Deo C'ûrooat~ ~.rffWM'«'MWOtfMf,.~< <*0))SutMt)U«<

40

Cf.)~.
y. r7,6.t.).~t'

cf. Débiter.

S5,&.
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t.L.CoMiU~n. (;

Praepositis in medio sacrosanctis evangeliis, adstantibus quoque diacouibus ,'el

cuneto c)ero, Gregorius notarius regionarius et numenculator dixit 'Juxta vestri sancti

apostolatus praeceptionem, quam in praeterito secretario iussistis, Deneardus relegiosus

presbiter adest prae velo. Quid praecipitis?' Dictum est: 'Ingrediatur'. Cumque

s ingressus esset, Zacharias sanctissimus ac beatissimus papa dixit: 'Actus illius ncfan-

dissimi AIdebercti aive cetera iUius conscripta, quae praeterito secretario prae manibus

gerebas, coram praesente concilie porrige legenda'. Et accipiens Tbeophanms notarius

regionarius et saceUanus reiegit vitam i!!ius, cuius initium taie est:

'In nomine domini nostri lesu Christi. Incipit vitam sanctum et beatum Dei

!0 famulum, praeclarum atque totum speciosum, ex electione Dei natum, sanctum Alde-

berctum episcopum. De simplicibus parentibus fuit procreatus et de gratia Dei est

coronatus. Quia dum in utero matris suae erat, ibidem gratia Dei caepit et, ante-

quam pervenisset beatissima nativitas eius, sic vidit genetrix eius quasi per visioi-ieiii

cgrcdicntem vitulum de dextero latere suo. Quia qui v itulus illi designabat mam

15gratiam, quant acceperat ab angelo, antequam exiret de vulva

Cumque hic libellus usque ad finem relectus fuisset, Zacharias sanctissimus ae

beatissimus papa dixit: 'Quid ad haec blasphemia responditis, sanctissimi fratres?'

Epiphanius sanctissimus episcopus sanctae aecclesiae Silvae Candide dixit: 'Certe,

apostolice domine, ex divina inspiratione motum est cor sancti vestri apostolatus, ut

so praedictum Boni~atium, sanctissimum fratrem nostrum episcopum, quamque Francorum

principes commoneretis, quatenus in partibus ittis post longa tempora concUium aggre-

garetur sacerdotum, ut haec scismata quamque blasphemiae usquequaque sancto vestro

apostolatui minime eclarentur'. Zacharias sanctissimus ac beatissimus papa dixit:

'Si quid adhuc habet Dencardus relegiosus presbiter nobis porrigere relegendum,

s6 porrigat'. Deneardus relegiosus presbiter respondit: 'Ëece domine epistolam, quam

ntebatur et divulgabat esse Iesu et de caelo cecidisse'. Et accipiens Theophanius
notarius regionarius et sacellarius relegit. Cuius initium t~!e est:

'In Dei nomine. Incipit epistoia domini nostri lesu Christi filii Dei, qui in

Hierosoiima cecidit; et per Michael archangelum ipsa epistola inventa est ad portam